
ZARZĄDZENIE NR 265/13 

BURMISTRZA MONIEK 

z dnia 4 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w Gminie Mońki w 2013r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2,              
art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 3, w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.          
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234,  poz. 1536          
z póź. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/212/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                            
29 listopada 2012r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Mońki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi działalności pożytku publicznego          
na lata 2013 - 2014., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych            
w Gminie Mońki w 2013r., z zakresu określonego w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert                        
na rok 2013. 

§ 2. Przyznać, organizacjom i podmiotom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego, środki finansowe na dofinansowanie zadań publicznych, z zakresu określonego 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na rok 2013. Wykaz tych organizacji i podmiotów, 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegóły dotyczące udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określą obrębne 
umowy zawarte pomiędzy Gminą Mońki, a podmiotami zobowiązanymi do realizacji zadań 
publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

mgr Zbigniew Karwowski 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 265/13 
Burmistrza Moniek z dnia 4 kwietnia 2013r. 

 

Wykaz oferentów, którym przyznane zostały środki finansowe na dofinansowanie zadań publicznych. 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa wnioskodawcy 

 
Nazwa zadania 

 
Przyznana 

kwota 
dofinansowania 

 
 

1. 
 

 
Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Zarząd 
Rejonowy w Mońkach 

 

 
„Zwi ększanie dostępu mieszkańców do dóbr 

kultury na terenie gminy, powiatu, województwa 
podlaskiego i kraju” 

 

 
5 000 zł 

 
 

 
2. 
 

 
Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Zarząd 
Rejonowy w Mońkach 

 

 
„Zwi ększanie dostępu mieszkańców do dóbr 

kultury na terenie gminy, powiatu, województwa 
podlaskiego i kraju” 

 

 
1 500 zł 

 
 

 
3. 
 

 
Stowarzyszenie Pomocy Społecznej 

„Wspierajmy się” w Mońkach 
 

 

 
„Łagodzenie negatywnych skutków 

marginalizacji, dyskryminacji i izolacji osób 
niepełnosprawnych poprzez umożliwienie 

korzystania  z dóbr kultury” 
 

 
1 000 zł 

 
 

 
4. 
 

 
Stowarzyszenie Akademia Karate 

„KATAI” 
 
 

 
„Upowszechnianie dyscypliny karate poprzez 

szkolenie i udział  w rywalizacji sportowej               
w dyscyplinie karate WKF” 

 

 
3 000 zł 

 
 

 
5. 
 

 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy „GIM-NET” 
 

 
„Letni obóz sportowo – rekreacyjny 2013” 

 

 
6 000 zł 

 
 

 
6. 
 

 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy „GIM-NET” 
 

 
„Popularyzacja piłki siatkowej wśród dzieci              
i młodzieży z terenu miasta i gminy Mońki” 

 

 
40 000 zł 

 
 

 
7. 
 

 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy „GIM-NET” 

 
„XII Ogólnopolskie Wiosenne Biegi Uliczne – 

Mońki 2013” 

 
3 000 zł 

 
8. 
 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

„Dwójki” 
 

 
Konkurs plastyczno – techniczny „Pojazd 

Ekostworka” 
 

 
300 zł 

 
9. 
 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

„Dwójki” 
 

 
„Mam talent” 

 
400 zł 

 
 

 
10. 

 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

„Dwójki” 

 
Warsztaty plastyczne i konkurs plastyczny 

„Chrońmy naszą przyrodę” 
 

 
200 zł 

 
 

 
11. 

 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

„Dwójki” 

 
„Spotkanie z filharmonią” 

 
400 zł 

 



 
12. 
 

 
Fundacja na Rzecz Rozwoju 

Powiatu Monieckiego 

 
Konkurs plastyczny – „Najpiękniejsze miejsca  

w mojej gminie” 
 

 
400 zł 

 
 

 
13. 

 

 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Olimpik” 
 

 
„Lekkoatletyka” 

 

 
2 500 zł 

 
 

 
14. 

 
Ludowy Klub Sportowy „Promień”   

w Mońkach 
 

 
„Udział drużyny seniorów LKS Promień Mońki 

w rozgrywkach 4 ligi piłki nożnej w sezonie 
2012/2013 oraz rundzie jesiennej sezonu 

2013/2014” 
 

 
100 000 zł 

 
 

 
15. 

 
Ludowy Klub Sportowy „Promień”  

w Mońkach 
 

 
„Popularyzacja uprawiania sportu w dyscyplinie 

piłki nożnej kobiet poprzez udział                            
w rozgrywkach 3 ligi w sezonie 2012/2013                 

i rundzie jesiennej sezonu 2013/2014” 
 

 
10 000 zł 

 
 

16.  
Ochotnicza Straż Pożarna                

w Mońkach 
 

 
„Podnoszenie umiejętności muzycznych dzieci           

i młodzieży” 
 

 
2 000 zł 

 
 

17.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Olimpik” 

 
„Piłka siatkowa” 

 
4 000 zł 

 
 

18.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Olimpik” 
 

 
„Obóz sportowy” 

 

 
4 000 zł 

 

19.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Olimpik” 
 

 
„Piłka plażowa” 

 
15 900 zł 

20.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Jedynki 

w Mońkach 
 

 
Gminny Konkurs „Matematyczny Czar Par” 

 
400 zł 

 
 

 
21. 

 

 
Ogółem 

 
200 000 zł 

 
 

 
 
 

Burmistrz 
mgr Zbigniew Karwowski 


